144.899.194-33, residente e domiciliado a Rua Maria Valdelice Alves Rocha s/n - Pousada

Alegre em Bonito de Santa Fé - PB, onde foi nomeado em Comissão para o cargo de CHEFE

DE SETOR ADMINISTRATIVO da Câmara Municipal, conforme Portaria n° 006/2025,

passando a receber vencimentos mensais de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) brutos.

A presente declaração é a expressão da verdade.

Bonito de Santa Fé - PB, em 05 de fevereiro de 2025.

FRANCISCO RODRIGUES DA COSTA

Presidente da Câmara Municipal